
UCHWAŁA NR XXII/103/16
RADY GMINY NAREW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) oraz  art. 17. ust. 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz dla nauczyciela 
wspomagającego: 20 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą od 1 lutego 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady

Walentyna Timofiejuk

Id: 84CE94BB-A5FB-4EAF-B74C-6F29CA1A136F. Podpisany Strona 1




